
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
fr 	 Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CUNI N° 604 

Anula publicação no Diário Oficial 
da União, 

O Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no art. 80  do Regimento Geral da Universidade 
Federal de Ouro Preto; 

considerando que, nos termos do art. 21 do Decreto n° 3.860, de 09 de julho 
de 2001, as alterações do Estatuto dependem de exame e homologação do Ministério da 
Educação; 

considerando o que encontra instruído no processo UFOP n° 23109.3434- 
2000-0, 

RESOLVE: 

Tornar nula a publicação da Resolução CUNI n° 521, de 14 de novembro de 
2000, conforme publicada no DOU de 13 de maio de 2003. 

Ouro Preto, em 26 de maio de 2003. 

J 	
-w\ L 

Prol. Durc do scumen 
Presidente 

d.,. 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http:llwww.ufop.br - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698 


